АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2015 года

 №377-п

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года №29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание протест прокурора Перевозского района от 10.03.2015 г. № 5-1-2015

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 июня 2012 года № 660-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области»» следующие изменения:
1.1.Прилагаемый административный регламент дополнить пунктом 67.1 следующего содержания: «67.1. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 57 настоящего Регламента, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

2.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 июля 2012 года № 661-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Перевозского муниципального района Нижегородской области и предназначенных для сдачи в аренду»» следующие изменения:

2.1.Прилагаемый административный регламент дополнить пунктом 5.13 следующего содержания: «5.13. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 5.1 настоящего Регламента, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».
3.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 5 сентября 2012 года № 901-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление на праве аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области»» следующие изменения:

3.1.Прилагаемый административный регламент дополнить пунктом 69.1 следующего содержания: «69.1. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 59 настоящего Регламента, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

4.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 5 сентября 2012 года № 905-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Уточнение (изменение) характеристик земельных участков на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

4.1.Прилагаемый административный регламент дополнить пунктом 76.1 следующего содержания: «76.1. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 66 настоящего Регламента, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

5.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 4 декабря 2014 года № 1237-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области, для осуществления фермерским хозяйством его деятельности» следующие изменения:

5.1.Прилагаемый административный регламент дополнить пунктом 75.1 следующего содержания: «75.1. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 65 настоящего Регламента, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

И.о. главы администрации
 А.М.Семёнов